THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           HUYỆN BÙ ĐỐP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bù Đốp, ngày       tháng       năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN

Tuần thứ 19 (từ ngày 06/5 đến ngày 10/5/2024)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 06/5):

SÁNG:

*Lúc 07h00’: Thường trực HĐND và Thường trực UBND huyện: Dự chào
cờ đầu tháng 5/2024

-  Thành  phần  mời  dự: Theo  thông  báo  số  113/TB-UBND  huyện  ngày
30/12/2015 của UBND huyện (gửi kèm theo); Các Phó ban chuyên trách
HĐND huyện

- Địa điểm: Sân trụ sở UBND huyện.

- CBND: Giao Phòng Tư pháp chuẩn bị nội dung và trực tiếp triển khai; VP:
Đ/c Đức, Lộc -CV: chuẩn bị các điều kiện liên quan

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Chủ trì  hội ý Thường trực
UBND huyện với lãnh đạo các ngành, đơn vị Tuần 19/2024

- Thành phần: PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong; Thủ trưởng các
đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng Nội vụ, Phòng VH-TT, Thanh tra huyện, Ban
QLDA, Phòng TN-MT, Phòng KT-HT, Phòng GD&ĐT.  VP: CVP và các
PVP, Sơn (CV)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp TT UBND huyện

- CBND: VP và các đơn vị dự buổi hội ý

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự TXCT với Đại biểu Quốc hội
tỉnh Bình Phước (ĐB Nguyễn Tuấn Anh, ĐB Huỳnh Thành Chung)

- Thành phần cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện, Đội CTĐT,
Thanh tra huyện, Phòng GD&ĐT, Phòng NN&PTNT, Đại diện lãnh đạo:
Phòng KT-HT, Phòng TN-MT, Ban QLDA, Phòng VH-TT. VP: Đ/c Luyện
(PVP)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND thị trấn Thanh Bình

- CBND: Các ngành, đơn vị chủ động rà soát các nội dung, lĩnh vực cử tri
quan tâm, có nhiều ý kiến liên quan đến nhiệm vụ của ngành, đơn vị mình để
chuẩn bị nội dung

2

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự TXCT với Đại biểu Quốc
hội tỉnh Bình Phước (ĐB Nguyễn Tuấn Anh, ĐB Huỳnh Thành Chung)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND thị trấn Thanh Bình

       *CHIỀU:

1.  Chủ tịch  UBND huyện  Lê  Quang Oanh:  Dự họp  với  Thường  trực
HĐND về dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 –
HĐND huyện khóa V

- Thành phần cùng dự và CBND:  Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng
TC-KH, Trưởng phòng TN-MT (báo cáo cụ thể các nội dung phát sinh)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp TT HĐND huyện

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:  Dự họp báo cáo dự kiến nội
dung, chương trình kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 – HĐND huyện khóa V

- Thành phần mời dự:

+ Kính mời Chủ tịch UBND huyện; Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan
(do UBND huyện phân công)

+ Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện; VP: Đ/c Chiêu (CVP), Luyện (PVP),
Điệp (CV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp TT HĐND huyện

- CBND: Văn phòng HĐND-UBND huyện và các ngành, đơn vị liên quan

THỨ BA (Ngày 07/5):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Dự Họp xem xét khó khăn,
vướng mắc trong thực hiện trình tự, thủ tục xác định giá đất cụ thể theo quy
định tại khoản 11 Điều 1 Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của
Chính phủ để tính giá khởi điểm bán đấu giá quyền SDĐ trên địa bàn tỉnh

` - Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

* 08h00’: Dự tiếp công dân định kỳ tháng 5/2024 của đồng chí Bí thư Huyện
ủy

- Thành phần cùng dự: Theo lịch Huyện ủy

- Địa điểm: tại Ban TCD huyện

* 10h00’: Trả lời phòng vấn Truyền hình CAND

- Địa điểm: tại Phòng làm việc PCT

3

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Tiếp và làm việc với đoàn kiểm tra
liên ngành trong tháng hành động ATTP năm 2024 của tỉnh

- Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Y tế, PGĐ phụ trách Trung tâm Y tế,
Trưởng khoa KSBT&ATTP (Trung tâm Y tế);  VP: Đ/c Mận (PVP), Thắm
(CV)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp C-UBND huyện

- CBND và các công tác liên quan: Phòng Y tế, các đơn vị dự buổi làm việc

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự tiếp công dân định kỳ tháng
5/2024 của đồng chí Bí thư Huyện ủy

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Ban TCD huyện

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Họp Thường trực Huyện ủy
phiên thứ 16/2024

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy

- Nội dung:

+ Ban Tổ chức Huyện ủy:  Báo cáo công tác tổ chức cán bộ

+ Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Báo cáo Kế hoạch tổ chức Hội nghị thông tin
tình hình thời sự định kỳ cho đội ngũ cán bộ chủ chốt của huyện năm 2024

+ Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Báo cáo Chỉ thị của BTV Huyện ủy về diễn
tập phòng thủ cấp xã năm 2024; Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ
chức diễn tập phòng thủ cấp xã năm 2024

+ Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện: Báo cáo kết quả Đại hội
điểm và Đại hội Mặt trận các xã, thị trấn; Nội dung văn kiện Đại hội đại biểu
MTTQ Việt Nam huyện lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029

+ Văn phòng Huyện ủy: Báo cáo Chương trình làm việc của Thường trực,
BTV Huyện ủy tháng 5/2024; Kế hoạch của BTV Huyện ủy thực hiện Đề án
số 04-ĐA/TU ngày 25/6/2022 của BTV Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo
của cấp ủy Đảng đối với công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trên địa
bàn tỉnh Bình Phước, giai đoạn 2021 - 2025; định hướng đến năm 2030 trên
địa bàn huyện năm 2024

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc với Điện lực Bù Đốp
thống nhất một số nội dung liên quan đến Khu đất thuê của Điện lực

-  Thành phần:  Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TN&MT, Phòng TC-KH; Điện
lực Bù Đốp, Chủ tịch UBND thị trấn Thanh Bình; VP: Đ/c Luyện (PCVP),
đ/c Lộc (CV)

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện

4

- CBND: Các đơn vị dự họp

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi Ban CSSK CB tỉnh

THỨ TƯ (Ngày 08/5):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi công tác tại huyện Bù Đăng

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Dự họp thông qua dự thảo
Biên bản kiểm toán

- Thành phần cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị:  Phòng TC-KH, Kho bạc
huyện, Ban QLDA ĐTXD; Phó CCT phụ trách địa bàn Bù Đốp - Chi cục
thuế Khu vực Lộc Ninh – Bù Đốp; Thủ trưởng các đơn vị được kiểm toán:
Giao Phòng TC-KH thông báo

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Sở Tài chính

- CBND: Phòng TC-KH

3.  PCT UBND huyện Văn Công Danh:  Dự Hội nghị  phân tích, đánh giá
kết quả Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX); Chỉ số hài lòng của người
dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS)
và Chỉ số hiệu quả quản trị và HCC cấp tỉnh (PAPI) năm 2023

- Thành phần cùng dự và CBND: Trưởng Phòng Nội vụ huyện

- Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự Lễ công nhận Trường đạt
chuẩn quốc gia mức độ 1

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trường Tiểu học Thanh Bình B

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng GD&ĐT: Dự Lễ công
nhận Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trường Tiểu học Thanh Bình B

- CBND và các công tác liên quan: Phòng GD&ĐT, BGH Trường Tiểu học
Thanh Bình B

6. Chủ tịch UBND huyện phân công Chủ tịch Hội CTĐ huyện:  Dự Lễ
phát động “Hành trình nhân đạo – Trao nhận yêu thương”, Chào mừng kỷ
niệm ngày CTĐ và Trăng lưỡi liềm đỏ quốc tế 08/5, 134 năm ngày sinh chủ
tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2024)

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại BCHQS thị xã Bình Long

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự
huyện định kỳ tháng 4/2024

5

- Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Hội trường Ban CHQS huyện

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Dự Hội nghị giao ban quý
I/2024 ngành TN&MT tỉnh Bình Phước

- Cùng dự và CBND: Trưởng phòng TN-MT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường UBND TP Đồng Xoài

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự họp chi bộ ấp Tân Hòa, Tân
Thuận (thuộc đảng bộ xã Tân Tiến)

- Thời gian, địa điểm: Nhà VHCĐ ấp Tân Hòa, Tân Thuận

THỨ NĂM (Ngày 09/5):

SÁNG:

1.  Chủ  tịch  UBND huyện  Lê  Quang  Oanh:  Tham gia  lớp  bồi  dưỡng
nghiệp vụ kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng năm 2024 (cả
ngày)

- Thời gian, địa điểm: Sáng bắt đầu lúc 08h00’; Chiều bắt đầu lúc 14h00’ tại
Hội trường Lầu 8 – Trường Chính trị tình Bình Phước

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự Hội nghị tổng kết công tác
tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an
nhân dân năm 2024

- Thành phần cùng dự: Chỉ huy trưởng, Chính trị viên, Phó Chỉ huy trưởng
Ban CHQS huyện; Trưởng Công an huyện, PGĐ phụ trách Trung tâm Y tế,
Bí  thư  Huyện  đoàn;  Các  tập  thể,  cá  nhân được khen thưởng:  Giao Ban
CHQS huyện mời (nếu có)

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường A- Bộ CHQS tỉnh

- CBND tham luận: Ban CHQS huyện

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự Hội nghị nắm tình hình KTXH
và triển khai lấy ý kiến đóng góp đối với dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật đấu giá tài sản, dự án Luật quy hoạch đô thị và quy hoạch
Nông thôn

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trụ sở đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở (cả ngày)

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Dân tộc: Dự Đại hội
Đại biểu các DTTS huyện Lộc Ninh lần thứ IV, năm 2024

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường TTCT huyện Lộc Ninh

       *CHIỀU:

6

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Chủ trì  họp triển khai  Kế
hoạch tổ chức Lễ trồng cây “Đời nhớ ơn Bác Hồ” và Chương trình trồng cây
xanh năm 2024

- Thành phần:  Lãnh đạo các đơn vị:  Công an huyện, Ban CHQS huyện,
Phòng TC-KH, Phòng KT&HT, Phòng NN&PTNT, Phòng TN&MT, Huyện
đoàn, Trung tâm VH-TT, Đài TT-TH, Hạt Kiểm lâm, Đồn Biên phòng Thanh
Hòa; UBND các xã, thị trấn; VP: Đ/c Luyện (PCVP), đ/c Lộc (CV)

- Thời gian, địa điểm: 15h00’ tại Phòng họp C – UBND huyện

- CBND: Hạt Kiểm lâm

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU (Ngày 10/5):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Nguyễn
Minh Phong: Dự Hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-
NQ/TW ngày 10/10/2023 của BCT về xây dựng và phát huy vai trò đội ngũ
doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới

- Thành phần cùng dự: Theo Thông báo của Huyện ủy

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường huyện (350 chỗ)

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự họp nghe báo cáo tình hình sử
dụng trang thiết bị dạy nghề tại các huyện, thị xã, thành phố

- Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Phòng họp A-UBND tỉnh

- CBND: Phòng TC-KH, Trung tâm GDNN&GDTX

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn:

*Nội dung 1: Dự Lễ công nhận Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trường Mẫu giáo Phước Thiện

* Nội dung 2: Dự Hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-
NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò
đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường huyện (350 chỗ)

4. Điện lực Bù Đốp mời đại diện lãnh đạo UBND huyện: Dự Hội nghị
khách hàng năm 2024; triển khai công tác cung ứng điện, tiết kiệm điện trên
địa bàn tỉnh

- Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Điện lực Bù Đốp

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng GD&ĐT: Dự Lễ công
nhận Trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1

- Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trường Mẫu giáo Phước Thiện

7

6. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Trưởng Công an huyện: Dự Hội thi
nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với “Tổ liên gia an toàn phòng
cháy, chữa cháy” tỉnh Bình Phước năm 2024

- Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Quảng trường thành phố Đồng Xoài

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh,  PCT UBND huyện Nguyễn
Minh Phong: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thứ 10/2024

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp BTVHU

- Nội dung:

+ Ban Tổ chức Huyện ủy:  Báo cáo công tác tổ chức cán bộ

+ Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Báo cáo Kế hoạch tổ chức Hội nghị thông tin
tình hình thời sự định kỳ cho đội ngũ cán bộ chủ chốt của huyện năm 2024

+ Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Báo cáo Chỉ thị của BTV Huyện ủy về diễn
tập phòng thủ cấp xã năm 2024; Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ
chức diễn tập phòng thủ cấp xã năm 2024

+ Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện: Báo cáo nội dung văn
kiện Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam huyện lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 -
2029

+ Văn phòng Huyện ủy: Báo cáo Kế hoạch của BTV Huyện ủy thực hiện Đề
án số 04-ĐA/TU ngày 25/6/2022 của BTV Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh
đạo của cấp ủy Đảng đối với công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
trên địa bàn tỉnh Bình Phước, giai đoạn 2021 - 2025; định hướng đến năm
2030 trên địa bàn huyện năm 2024

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở

THỨ BẢY (Ngày 11/5):

* Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi thăm chiến sỹ mới nhập ngũ
tại Trung đoàn 271/Sư đoàn bộ binh 5/QK7

- Thời gian, địa điểm: 07h00’ tại Trung đoàn 271/Sư đoàn bộ binh 5/QK7

* Công an huyện mời Thường trực HĐND, UBND huyện: Đi thăm chiến
sỹ mới (từ ngày 11 đến 12/5/2024)

- Thời gian, địa điểm: Theo kế hoạch riêng

*TRỰC THỨ BẢY, CHỦ NHẬT (Ngày 11 - 12/5/2024)

Trực UBND huyện: Ông Lê Quang Oanh - Chủ tịch

Trực Văn phòng:     Ông Bùi Quang Luyện - PCVP

8

Ông Trần Thành Lộc - CV

Bà Nguyễn Thị Anh - VT

Trực lái xe:  Ông Lường Viết Tuấn - Lái xe

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài
liệu cho Văn phòng huyện trước tối thiểu  01 ngày  để đăng tải trên phần hồ sơ
công việc

TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T13:52:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Mận<mannt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:07:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:07:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:08:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!